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Stampe e fotocopie bianco/nero

A4

A4 (100 copie in su, solo self service)
A3

A3 (100 copie in su, solo self service)

Stampe e fotocopie a colori

A4

A4 (100 copie in su, solo self service)
A3

A3 (100 copie in su, solo self service)

Stampe e fotocopie A4 b/n su carta speciale
Carta 9o gr. (per tesi)

Carta colorata 8o gr.

Cartoncino bianco 160 gr.

Cartoncino bianco 250 gr.

Carta lucida

Carta fotografica

Rilegatura a spirale
Finoa 10 mm

12/14 mm

16/18 mm

20 mm

25 mm

30 mm

40 mm

50 mm

Copertina

Rilegatura a caldo (fastback)
Trasparente/cartoncino (senza stampa)
Cartoncino/cartoncino (con stampa)
Similpelle (con stampa)

Cartonato (con stampa)

€0,04
€0,03
€0,08
€0,06

€0,30
€0,20
€0,60
€0,40

€0,31
€0,33
€ 0,41
€ 0,56
€0,30
€0,30

€1,00
€1,50
€2,00
€2,50
€3,00
€ 4,00
€5,00
€ 6,00
€0,50

€3,00
€5,00

€10,00
€ 24,00

Masterizzazione CD/DVD
Con cd/dvd
Su cd/dvd del cliente

Scansioni

Prima pagina

Costo x pagina dalla 2a alla 20a
Ogni pagina successiva

Plastificatura
Documenti
Pagina A4
Pagina A3

Battitura testi
Da libro (costo per pagina)
Da manoscritto(costo x pag.)

Fax
Ricezione (costo per pagina)
Invio prima pagina (Italia)

Ogni pagina successiva (Italia)

Computer e internet
Per minuto di utilizzo

Biglietti da visita
80 pz. solo fronte

€3,00
€2,00

€0,50
€0,25
€0,15

€1,50
€2,00
€2,50

€1,00
€1,50

€0,50
€1,00
€0,50

€0,04

€ 20,00



