

Stampe e fotocopie bianco/nero A4 A4 (100 copie in su, solo self service) A3 A3 (100 copie in su, solo self service)	€ 0,04 € 0,03 € 0,08 € 0,06	Masterizzazione CD/DVD Con cd/dvd Su cd/dvd del cliente	€ 3,00 € 2,00
Stampe e fotocopie a colori A4 A4 (100 copie in su, solo self service) A3 A3 (100 copie in su, solo self service)	€ 0,30 € 0,20 € 0,60 € 0,40	Scansioni Prima pagina Costo x pagina dalla 2a alla 20a Ogni pagina successiva	€ 0,50 € 0,25 € 0,15
Stampe e fotocopie A4 b/n su carta speciale Carta 90 gr. (per tesi) Carta colorata 80 gr. Cartoncino bianco 160 gr. Cartoncino bianco 250 gr. Carta lucida Carta fotografica	€ 0,31 € 0,33 € 0,41 € 0,56 € 0,80 € 0,80	Plastificatura Documenti Pagina A4 Pagina A3	€ 1,50 € 2,00 € 2,50
Rilegatura a spirale Fino a 10 mm 12/14 mm 16/18 mm 20 mm	€ 1,00 € 1,50 € 2,00 € 2,50	Battitura testi Da libro (costo per pagina) Da manoscritto(costo x pag.) Fax	€ 1,00 € 1,50
25 mm 30 mm 40 mm 50 mm Copertina	€ 3,00 € 4,00 € 5,00 € 6,00 € 0,50	Ricezione (costo per pagina) Invio prima pagina (Italia) Ogni pagina successiva (Italia) Computer e internet	€ 0,50 € 1,00 € 0,50
Rilegatura a caldo (fastback) Trasparente/cartoncino (senza stampa) Cartoncino/cartoncino (con stampa) Similpelle (con stampa) Cartonato (con stampa)	€ 3,00 € 5,00 € 10,00 € 24,00	Per minuto di utilizzo Biglietti da visita 80 pz. solo fronte	€ 0,04 € 20,00